fraccionant l'objecte del contracte.

El contracte no té caràcter periòdic, previsible i, per tant no és recurrent ja que per la pròpia
naturalesa del contracte i conceptualització només pot donar-se una única vegada.

Quart.- El pressupost base de licitació és de nou mil cinc-cents setze euros amb tres
cèntims (9.516,03 €) que queda desglossat de la següent manera: mil sis-cents cinquanta-
un euros amb cinquanta-quatre cèntims (1.651,54 €) d'IVA al 21% i set mil vuit-cents
seixanta-quatre euros amb quaranta-nou cèntims (7.864,49 €) de pressupost net i s'ha
comprovat que s'adequa als preus de mercat.

[...]

El cap d'àrea de Cultura, Esports i 
Educació

Girona, amb data de la signatura digital.

tècnic pel Modern. Centre Audiovisual i Digital.

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient.

Tercer.- Autoritzar la despesa per import de nou mil cinc-cents setze euros amb tres cèntims
(9.516,03 €) amb càrrec a la següent partida:

· 2025 300 33400 62500 - EQUIPAMENT TRUFFAUT

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de 5 dies hàbils de l'anunci a la Plataforma de
serveis de contractació pública de Catalunya (PSCP).

Amb càrrec a la partida 2025 300 33400 62500 Equipament truffaut.